
U C H W A Ł A    N R   XXXIII/295/2006 

  

Rady Gminy Lubichowo z dnia 8 marca 2006 r.  

  

zmieniająca  Statut Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w 
Lubichowie.  

  

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 ) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada 
Gminy Lubichowo uchwala, co następuje:  
 
                                                           § 1  
 
W  Statucie Samorządowej Administracji Placówek Oświatowych w Lubichowie, 
stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr XXX/277/2005 Rady Gminy Lubichowo z dnia 30 
listopada 2005 r. wprowadza się następujące zmiany :  
   
1/  § 6 otrzymuje brzmienie :  
„§ 6 .  
Do składania oświadczeń woli w imieniu Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w zakresie praw i obowiązków majątkowych oraz dysponowania środkami 
finansowymi upoważniony jest Kierownik.”  
 
                                                           § 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                       
                                                                                              Czesław Cichocki  

  

  
 


